
C

„kX\
ZARZĄDZENIE NR IO1/PF/VII/2017

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r.,

poz. 446 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia

2009r. (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

7 RMISTRZ

„mir ctzirnie-.j nczukc

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność T 12 12

600 16 brogi publiczne gminne 12 12

4270 Zakup usług remontowych - nr zad. 1 12
2000496 (DO)

4430 Różne opłaty i składki - nr zad. 12
2000265 (DG)

758 Różne rozliczenia 14.241

75818 Rezerwy ogólnej celowe 14.241

L
4810 Rezerwy - nr zad. 20001 15 (RB) 14.241

900 Gospodarka komunalna i ochrona 24.241

środowiska
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10.000 10.000

4260 Zakup energii - nr zad. 200265 (DO) 10.000

4270 Zakup usług remontowych - nr zad. 10.000
2000315 (DO)

90019 Wpływy i wydatki związane 14.241
z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek 13.991
samorządu terytorialnego - nr zad.
2000308 (OSR)

. 4580 Pozostałe odsetki - nr zad. 2000265 (OŚR) 250

J Razem: 24.253 24.253

Id: CDDBCOC7-D4CF-430 I -BB I O-21 EEFB8DAFBE. Uchwalony Strona I



r

UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 1O1/PF/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 23

maja 2017 r. w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancja-Jeziorna na 2017
rok

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 600-transport i

lączność w rozdz. 60016 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 12 zł

dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na prowadzone

przez Starostwo Powiatowe w Piasecznie postępowania egzekucyjnego dotyczącego ul.

Suwalskiej, gdzie Powiatowy inspektor Nadzoru Budowlanego nałożył na gminie Konstancin

Jeziorna karę upomnienia w zakresie prowadzonego postępowania.

Zmniejszenia wydatków w dz. 758-różne rozliczenia w rozdz. 75818 w łącznej kwocie

C 14.241 zi dokonano na podstawie Zarządzenia Nr 100/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin

Jeziorna z dnia 23 mąja 2017r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka

komunalna i ochrona środowiska w rozdz. 90015 między par. k1asyfkacji budżetowej w lącznej

kwocie 10.000 zł dokonano w związku z pilną potrzebą zabezpieczenia środków budżetowych

na remonty uszkodzonych słupów oświetlenia drogowego na terenie gminy, które to ulegąją

licznym uszkodzeniom w wyniku kolizji drogowych.

Zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka komunalna i ochrona

środowiska w rozdz. 90019 w łącznej wysokości 14.241 z dokonano na podstawie Zarządzenia

Nr 100/Vii/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 23 maja 201 7r. w sprawie zmian

w budżecie gminy na rok 2017.

U RMISTRZ

1” 4LLL1

/
GMIY

Lpie(

Id: CDDBCOC7-D4CF-430 I -BB 10-2! EEFB8DAFBE. Uchwalony Strona I


